



ملت‌های مسلمان توان جایگزینی نظم عادلانه در جهان را دارند

رئیس‌جمهوری گفت: کشورهای اسلامی از جمله اعضای گروه دی 8 از ظرفیت لازم برای پاسخ به نیاز امروز دنیا مبنی بر ارائه تئوری مدیریت جهان برای برقراری صلح پایدار، رفع فقر و پیشرفت واقعی برخوردار هستند.

رئیس‌جمهوری گفت: کشورهای اسلامی از جمله اعضای گروه دی 8 از ظرفیت لازم برای پاسخ به نیاز امروز دنیا مبنی بر ارائه تئوری مدیریت جهان برای برقراری صلح پایدار، رفع فقر و پیشرفت واقعی برخوردار هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، دکتر محمود احمدی‌نژاد شامگاه چهارشنبه در دیدار وزیران کشاورزی کشورهای عضو گروه دی 8، با بیان این که کشورهای اسلامی از کامل‌ترین مکتب و فرهنگ برخوردار هستند، اظهار داشت: ملل مسلمان ظرفیت و ذخیره عظیمی از فرهنگ غنی در اختیار داشته، صلح‌دوست و عدالت‌طلب بوده، اهل تجاوز، توسعه‌طلبی، زورگویی و دروغ‌گویی نبوده و دوستدار بشریت هستند و می‌توانند در جهان در حال تحول امروز نظم عادلانه را جایگزین نظم ناعادلانه حاکم کنند.

رئیس‌جمهوری افزود: دیگرانی که امروز بر دنیا حاکم هستند کاری جز تجاوز و چپاول نکرده و نمی‌کنند و این ما هستیم که برای برقراری نظم عادلانه آینده دنیا مسئولیتی سنگین و سهمی بالا داریم، لذا باید دست در دست هم داده، فکر و توان خودمان را روی هم گذاشته و برای پاسخگویی به نیاز امروز بشر تلاش کنیم.

وی با اشاره به اهمیت برگزاری نشست‌ها و اجلاس گوناگون میان کشورهای اسلامی تصریح کرد: هر گامی که ما برداریم و روی پای خود بایستیم، به همان اندازه در شکل دادن به نظم جدید و عادلانه دنیا مؤثر خواهد بود.

رئیس‌جمهوری گفت: سردمداران استعمار و برده‌داری که در 100 سال اخیر با شعار آزادی و دموکراسی بر جهان حاکم شدند در پیشبرد اهداف خود و برقراری صلح و آرامش در جهان ناکام مانده و در همه عرصه‌ها در بن‌بست قرار گرفته‌اند و قادر به حل مشکلات بشریت نیستند.

احمدی‌نژاد افزود: مستکبران مدعی بودند که فقر را در جهان ریشه‌کن خواهند کرد اما امروز براساس گزارش‌های رسمی خود آنها، بیش از یک میلیارد و 200 میلیون نفر در دنیا وجود دارند که توانایی استفاده از حتی یک وعده غذایی گرم در روز را ندارند و بیش از 3 میلیارد نفر هم در فقر نسبی به سر می‌برند و در عوض این مدعیان فقط به توسعه جنگ، درگیری و تهاجم می‌پردازند و هر روز تهدیدهای هسته‌ای و تسلیحاتی را گسترش داده و میان کشورها و اقوام اختلاف و درگیری ایجاد کرده‌اند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به افزایش روزافزون تقاضا برای غذای حلال در دنیا اظهار داشت: کشورهای عضو گروه دی 8 بیش از دو برابر اتحادیه اروپا جمعیت دارند و وسعت، پشتوانه تاریخی و تمدنی، ظرفیت و استعداد انسانی، موقعیت سوق‌الجیشی و قدرت سیاسی آن‌ها چند برابر اتحادیه اروپا است. این کشورها ظرفیت‌های کشاورزی، صنعتی، اقتصادی و علمی مهمی دارند که باید آنها را در کنار هم قرار داده و با مدیریت راهبردی در جهت منافع خود و صلح جهانی هدایت کنند.

احمدی‌نژاد تصریح کرد: کشورهای گروه دی 8 اگر حتی فقط روی بخش کشاورزی متمرکز شوند، علاوه بر تأمین نیاز خود این توان را دارند که نیازهای کشورهای دیگر را هم فراهم آورند.

این کشورها به لطف برخورداری از فرهنگ اسلامی در کیفیت غذا و تولیدات کشاورزی دقت‌هایی لازم را دارند و باید تلاش کنند به لحاظ کمی هم به جایی برسند که دیگر ناامنی غذایی در این کشورها وجود نداشته باشد.

راه‌اندازی سریع قطار شهری قم

رئیس‌جمهوری در نشستی با حضور مسئولان اجرایی استان قم اظهار داشت: با توجه به حجم فزاینده ورود زائران به شهر قم، باید هرچه سریع‌تر قطار شهری قم به بهره‌برداری برسد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، محمود احمدی‌نژاد چهارشنبه شب در نشستی با حضور استاندار، شهردار، جمعی از اعضای شورای شهر و تعدادی از دست‌اندرکاران پروژه قطار شهری قم، مسایل شهری این استان به ویژه قطار شهری را مورد بحث و تبادل نظر قرار داد.

رئیس‌جمهوری با تاکید بر این‌که باید در اتمام پروژه قطار شهری قم تسریع شود، اظهار داشت که با توجه به حجم فزاینده ورود زائران به شهر قم، باید هرچه سریع‌تر زیرساخت‌های خدمت‌رسانی به این زائران فراهم شود.

احمدی نژاد خطاب به مسئولان اجرایی قم گفت: اجازه ندهید در این راه، موانع کار را متوقف کند و هر مانعی را با راهکار مناسب خودش برطرف کنید و کار را با سرعت و کیفیت پیش ببرید.

وی بر لزوم اتکا بر کارشناسی برای استقرار مدل مناسب مدیریت شهری، کاهش هزینه‌ها و زمان اجرای پروژه‌ها تاکید و تصریح کرد: بهترین سیستم‌ها و تجهیزات حمل و نقل و بهترین امکانات را برای این شهر در نظر بگیرید و فراهم کنید و دولت هم در این مسیر به صورت کامل از شما حمایت و پشتیبانی خواهد کرد.

رئیس‌جمهوری در این نشست همچنین با یادآوری سابقه تاریخی و موقعیت منحصر به فرد فعلی شهر مقدس قم و توجه خاص دولت به این استان افزود: قم، کانون جوشش انقلاب اسلامی و حرکت مبارک بنیانگذار جمهوری اسلامی بوده و هنوز هم قلب تولید اندیشه و فرهنگ اسلامی است.

در این نشست، محمد حسین موسی‌پور استاندار قم هم گزارشی درباره پروژه‌های عمرانی قم ارائه و روند آبادانی استان را در سال‌های اخیر در جهت جبران عقب‌ماندگی‌های انباشته شده، جهشی توصیف کرد.